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第１投票所 大町・高塚・清水・宮
岩出地区公民館
第２投票所 中黒・湯窪・金屋
山崎地区公民館 畑毛（1～269・303～331）
第３投票所 境谷
境谷集会所
第４投票所 根来（475～2278・2280～2366）
根来地区公民館 森（1～194･228～318）・堀口・尼ヶ辻
第５投票所 押川
押川集会所
第６投票所 中迫（1～104・568～666）
上岩出地区公民館 水栖・野上野（35～546）
第７投票所 船戸・山崎
船山地区公民館
第８投票所 吉田（68～413）
鴨沼集会所
第９投票所 山（1～539）
山宮の浦自治会集会所 相谷（120～212）
第１０投票所 西野・高瀬・備前
岩出市中央公民館 中島（864～918）・畑毛（270～302）
第１１投票所 曽屋（374～387・420～458）・森（195～227）

岩出市立市民総合体育館 川尻・荊本・中迫（105～567・667～708）

第１２投票所 原・西安上・紀泉台・安上
紀泉台地区公民館
第１３投票所 北大池（1～333・354～489）
上岩出地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 南大池・東坂本・新田広芝・今畑
第１４投票所 岡田
岡田集会所 溝川（1～208・271～310）
第１５投票所 金池・赤垣内・波分
岩出市総合保健福祉ｾﾝﾀｰ 曽屋（1～373・388～419）
第１６投票所 溝川（209～270）
皆楽園 西国分
第１７投票所 吉田（414～445）
さぎのせ公園管理事務所 中島（1～863・919～1284）
第１８投票所 吉田（1～67）山（540～1005）
サンホール 相谷（1～119・213～630）
第１９投票所 根来（1～474・2279）・今中・桜台
桜台地区公民館 野上野(1～34)・山田・北大池(334～353)
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55.56 91.67 76.19

36.37 36.44 36.41

60.00 72.00 67.50
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295 331 626

182 180 362

124 125 249

261 288 549

5 11 16

666 759 1,425

9 18 27

466 516 982

482 555 1,037

406 441 847

1,576

1,262

2,951

766

1,650

2,679

3,033

40

2,852

21

3,914

3,263

1,286

934 1,805

3,441

2,363

1,761 3,385

2,405

1,319

1,635

1,135

347 419

886764

814762

1,624

1,119

1,806

1,228

1,432 1,519

1,561 1,702

593 669
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当日有権者数
投票所名

投票者数

投　票　結　果（２０時４０分確定）
岩　出　市

投票率（％） 前回投票率（％）
区域

当日投票計

1,360 1,492

9 12

1,831 2,083

1,259 1,420

1,466 1,567

15 25

871

1,513

46

平成２９年１月２９日執行　岩出市議会議員一般選挙

1,468 2,787

1,615 3,128

2,726 4,653 9.35 12.011,927 10.74 8.96
0.27 0.2361 107

期日前投票
不在者投票
合　　　計 20,615 22,706 43,321 47.99

※　前回投票率の数値は、平成２５年１月２７日執行の岩出市議会議員一般選挙の数値です。
45.66 44.26 46.31 49.528,807 10,368 19,175 42.72
0.27

11.64 10.36
0.25 0.18


